uskutečnit alespoň 8 mimořádných akcí pro děti 
v průběhu roku, uskutečnit minimálně 71 hodin seminářů, besed, poraden v průběhu roku 
souvisejících s podporovanými aktivitami uvedenými v dotačním programu. 

Článek li. 
Výše poskytované dotace 

1) Dotace se poskytuje max. ve výši 64 000 Kč, slovy šedesát čtyři tisíce korun českých. Postup 
stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2) Poskytnutí dotace je vázáno na finanční spoluúčast příjemce z jiných zdrojů ve výši minimálně 20 
%. Výše dotace je konečná. Převýší - li reálné celkové výnosy reálné celkové náklady projektu, je